АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023                № 27

с. Пойменное

О постановке на учёт в качестве нуждающейся
в жилом помещении, Юдину Викторию Сергеевну

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Новосибирской области от 04.11.2005 № 337- ОЗ «Об учёте органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», поступившего заявления от Юдиной Виктории Сергеевны, о признании её нуждающейся в жилом помещении, согласно протокола жилищной комиссии администрации Вассинского сельсовета от 13.03.2023 № 1, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать, Юдину Викторию Сергеевну, 16.03.1989г.р., нуждающейся в жилом помещении, на основании пункта 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, поставить на учёт с 13.03.2023 г.
        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                  С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
     45 699